

I. etapa
1. jarmek he draze

| materiál | | | | |
|------------------------------------|----|---------|------------|--|
| stoz. strohomic | 14 | 820,- | 11480,- | |
| permuted oho | 14 | 128,- | 1792,- | |
| stozir K6 | 14 | 6930,- | 97020,- | |
| asfaltovj nasu pisek | | | 100,- | |
| beton na shruceni a nemej | | | 300,- | |
| poj. slupki 12x1604 | 3 | 12670,- | 38010,- | |
| ponu trubka P029 | 3 | 368,- | 1104,- | |
| koncove suty | 2 | 36,- | 72,- | |
| patka pouziti | 10 | 42,- | 420,- | |
| papirna - - - | 10 | 12,- | 120,- | |
| AFS 2x16 | 8 | 53,20 | 425,60 | |
| poj. slupki na slup 3x1004 | 1 | 2603,- | 2603,- | |
| no. poj. slup | 45 | 95,- | 4275,- | |
| | | | 148 358,10 | |
| montaz a zapojeni poj. skitni | | | 24000,- | |
| montaz sroda a poj. srodi na slup | | | 630,- | |
| novoz. stozirni, natir asfal. labe | | | | |
| osazen slupki, pislivost, zapojeni | | | | |
| beton. rezeck, naveneni | | | 64000,- | |
| montaz srodovice, zapojeni | | | 5500,- | |
| natir poj. slupki, hubeck | | | 2000,- | |
| | | | 274 488,10 | |

ker montaz nede
chylj puvod

V. část

| materiál | | | | |
|---------------------------------------|-------|--------|----------|--|
| stěna - podlažnice | 14 | 820,- | 11480,- | |
| plumová stěna | 14 | 128,- | 1792,- | |
| stěna 2x6 | 14 | 6980,- | 97720,- | |
| asfaltový nátěr | | | 80,- | |
| písek | | | 250,- | |
| beton na sloupové základy | | | 800,- | |
| poj. sloup 12x160A | 1 | 12620 | 12620,- | |
| prův. trubka | 3 | 368,- | 1104,- | |
| hromadka | 2 | 36,- | 72,- | |
| pařba podlažnice | 5 | 42,- | 210,- | |
| prův. — " — | 5 | 12,- | 60,- | |
| poj. sloup na sloup 7x700 | 1 | 2603,- | 2603,- | |
| prův. poj. stě | 9 | 95,- | 855,- | |
| práce - montáž a zapojení | | | 8000,- | |
| sloupů, montáž brán a sloupů na sloup | | | 620,- | |
| rovná stěna, nátěr asf. laku | | | | |
| prův. sloupů, pískem, zápoj | | | | |
| plumová - beton - práce | | | 53000,- | |
| montáž podlažnice a zápoj | | | 4600,- | |
| demontáž stěny a dveří | 14 | 250 | 3500,- | |
| montáž stěny + prův. trubka | 31 | 320,- | 9920,- | |
| Wago prvky | 602 | 10,- | 6020,- | |
| Wuxy 6x1,5 | 186m | 17,- | 3162,- | |
| práce na | | | 10520,- | |
| albeu | | | | |
| | | | 222918,- | |
| snítky | 14 ks | | | |
| albeu | | | | |

matériál 37 púrodin
 pre laboratoriu školy

| materiál | | | | |
|----------------------------|-----|--------|---------|--|
| AE 5 4x16 | 20m | 87,- | 1800,- | |
| holerát brodie | 4 | 148,- | 592,- | |
| masna' brodie | 6 | 327,- | 1962,- | |
| kačičie na pásťu | 3 | 218,- | 654,- | |
| dištal mlieč brody | 3 | 96,- | 288,- | |
| pásťka sandalwood | 12 | 42,- | 504,- | |
| apron | 12 | 12,- | 144,- | |
| poj. slušičie na sliep | 1 | 2603,- | 2603,- | |
| mas. poj. slušičie | 3 | 95,- | 285,- | |
| sublie PC 29 | 3 | 368,- | 1104,- | |
| horizontálne túbky | 2 | 36,- | 72,- | |
| polopri. brodie | 6 | 96,- | 576,- | |
| | | | 24054 | |
| vyšok p. rozradiečie | | | 2500,- | |
| šaravé hadice | | | 15200,- | |
| plotina | | | 5440,- | |
| zapojenie do rozradiečie | | | | |
| in. poj. slušičie | | | 3200,- | |
| montáž cirk. 4x10 na sliep | | | | |
| a slušičie + zapojenie | | | 1000,- | |
| plotina | | | 680,- | |
| | | | 55074,- | |
| | | | na DPH | |

